
  

UCHWAŁA NR IV/21/19 

RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018r., poz. 994) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2018r., poz. 1445 ze zmianami) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby 

działalności kulturalnej prowadzonej w formie bibliotek, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1983 

ze zm.) wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami. 

2. Zwalnia się grunty, budynki oraz budowle wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzenia ścieków w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1152). 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/9/14 Rady Gminy Żagań z dnia 18 grudnia 2014r. w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Żagań 

Elżbieta Kłoniecka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 4 marca 2019 r.

Poz. 641


		2019-03-04T14:12:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




